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- - - Формы пром. атт. з.е. Итого акад.часов
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Блок 1.Дисциплины (модули) 219 219 8220 8220 3787 3787 3497 936 30 30 30 30 23 28 25 23

Обязательная часть 70 70 2856 2856 1442 1442 1054 360 23 19 14 9 5

+ Б1.О.01 История 2 1 5 5 180 180 72 72 72 36 2 3 3 Истории России и специальных

+ Б1.О.02 Философия 4 3 5 5 180 180 70 70 74 36 2 3 4 Всеобщей истории, философии и

+ Б1.О.03 Иностранный язык 2 1 6 6 216 216 90 90 90 36 2 4 9 Английской филологии и методики

+ Б1.О.04 Социология 5 5 5 180 180 72 72 72 36 5 3 Истории России и специальных

+ Б1.О.05 Психология 1 5 5 180 180 72 72 72 36 5 18 Педагогики и психологии

+ Б1.О.06 Психология менеджмента 2 2 2 72 72 36 36 36 2 18 Педагогики и психологии

+ Б1.О.07 Культурология 6 3 3 108 108 54 54 54 3 4 Всеобщей истории, философии и

+ Б1.О.08 Макроэкономика 2 3 3 108 108 54 54 54 3 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.О.09 Математика 23 1 18 18 648 648 288 288 288 72 8 5 5 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.О.10 Социально-экономическая статистика 4 4 6 6 216 216 90 90 90 36 6 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.О.11 Информационные технологии 1 4 4 144 144 54 54 54 36 4 2 Информатики и методики

+ Б1.О.12 КИС 3 4 4 144 144 54 54 54 36 4 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.О.13 Базы данных 2 2 2 72 72 36 36 36 2 2 Информатики и методики

+ Б1.О.14 Физическая культура 1 2 2 72 72 64 64 8 2 16 Физического воспитания и спорта

+ Б1.О.15 Элективные курсы по физической культуре 23456 336 336 336 336 16 Физического воспитания и спорта

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 149 149 5364 5364 2345 2345 2443 576 7 11 16 21 18 28 25 23

+ Б1.В.01 Теория менеджмента 2 1 7 7 252 252 108 108 108 36 3 4 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.02 Микроэкономика 4 3 7 7 252 252 108 108 108 36 3 4 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.03 Маркетинг 6 6 9 9 324 324 144 144 144 36 4 5 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.04 Теория организации 3 5 5 180 180 72 72 72 36 5 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.05 Мировая экономика 5 6 6 216 216 90 90 90 36 6 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.06 Управление персоналом 6 6 6 216 216 90 90 90 36 6 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.07 Экономика предприятия 5 6 6 216 216 90 90 90 36 6 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.08 Аудит 5 2 2 72 72 36 36 36 2 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.09 Безопасность жизнедеятельности 1 4 4 144 144 54 54 54 36 4 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.10 Финансы и кредит 8 6 6 216 216 90 90 90 36 6 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.11 Бухгалтерский учет 6 6 6 216 216 90 90 90 36 6 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.12 Организационное поведение 6 5 5 180 180 72 72 72 36 5 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.13 Хозяйственное право 6 3 3 108 108 54 54 54 3 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.14 Стратегический менеджмент 7 6 6 216 216 90 90 90 36 6 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.15 Антикризисное управление 8 5 5 180 180 72 72 72 36 5 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.16 Логистика 8 3 3 108 108 54 54 54 3 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.17 Инновационный менеджмент 8 5 5 180 180 72 72 72 36 5 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.18 Управление качеством 4 3 3 108 108 54 54 54 3 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.19 Управленческие решения 7 3 3 108 108 54 54 54 3 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.20 Рекламный менеджмент 7 6 6 216 216 41 41 139 36 6 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.21 Организация оплаты труда 8 3 3 108 108 54 54 54 3 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.22 Налоги и налогообложение 4 3 3 108 108 54 54 54 3 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.23
Документирование управленческой
деятельности

3 2 2 72 72 36 36 36 2 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 7 1 1 36 36 18 18 18 1

+ Б1.В.ДВ.01.01 Правоведение 7 1 1 36 36 18 18 18 1 3 Истории России и специальных

- Б1.В.ДВ.01.02 Сущность российской законодательства 7 1 1 36 36 18 18 18 1 3 Истории России и специальных

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 8 1 1 36 36 18 18 18 1
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+ Б1.В.ДВ.02.01 Политология 8 1 1 36 36 18 18 18 1 3 Истории России и специальных

- Б1.В.ДВ.02.02 Прооблемы военной истории Дальнего Востока 8 1 1 36 36 18 18 18 1 3
Истории России и специальных
исторических дисциплин

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 4 2 2 72 72 36 36 36 2

+ Б1.В.ДВ.02.01 Культура речи 4 2 2 72 72 36 36 36 2 5 Русского языка и литературы

- Б1.В.ДВ.02.02 Риторика 4 2 2 72 72 36 36 36 2 5 Русского языка и литературы

+ Б1.В.ДВ.04
Дисциплины (модули) по выбору
Б1.В.ДВ.4

2 4 4 144 144 54 54 54 36 4

+ Б1.В.ДВ.04.01 Математическая статистика 2 4 4 144 144 54 54 54 36 4 14 Экономики, управления и технологии

- Б1.В.ДВ.04.02 Математические методы и модели в экономике 2 4 4 144 144 54 54 54 36 4 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.ДВ.05 Дисциплины (модули) по выбору 4 (ДВ.4) 4 3 3 108 108 54 54 54 3

+ Б1.В.ДВ.05.01 Информационные технологии в менеджменте 4 3 3 108 108 54 54 54 3 2
Информатики и методики
преподавания информатики

- Б1.В.ДВ.05.02 Информационные технологии в экономике 4 3 3 108 108 54 54 54 3 2 Информатики и методики

+ Б1.В.ДВ.06 Дисциплины (модули) по выбору 5 (ДВ.5) 6 3 3 108 108 54 54 54 3

+ Б1.В.ДВ.06.01
Управление внешнеэкономическими связями
предприятия

6 3 3 108 108 54 54 54 3 14 Экономики, управления и технологии

- Б1.В.ДВ.06.02 Управление проектами 6 3 3 108 108 54 54 54 3 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.ДВ.07 Дисциплины (модули) по выбору 6 (ДВ.6) 2 3 3 108 108 54 54 54 3

+ Б1.В.ДВ.07.01 Основы предпринимательской деятельности 2 3 3 108 108 54 54 54 3 14 Экономики, управления и технологии

- Б1.В.ДВ.07.02 Корпоративные финансы 2 3 3 108 108 54 54 54 3 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.ДВ.08 Дисциплины (модули) по выбору 7 (ДВ.7) 7 3 3 108 108 54 54 54 3

+ Б1.В.ДВ.08.01 Стратегический маркетинг 7 3 3 108 108 54 54 54 3 14 Экономики, управления и технологии

- Б1.В.ДВ.08.02 Бренд-менеджмент 7 3 3 108 108 54 54 54 3 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.ДВ.09 Дисциплины (модули) по выбору 8 (ДВ.8) 4 3 3 108 108 54 54 54 3

+ Б1.В.ДВ.09.01 Персональный менеджмент 4 3 3 108 108 54 54 54 3 14 Экономики, управления и технологии

- Б1.В.ДВ.09.02 Коммуникационный менеджмент 4 3 3 108 108 54 54 54 3 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.ДВ.10 Дисциплины (модули) по выбору 9 (ДВ.9) 7 3 3 108 108 54 54 54 3

+ Б1.В.ДВ.10.01 Маркетинг в отраслях и сферах 7 3 3 108 108 54 54 54 3 14 Экономики, управления и технологии

- Б1.В.ДВ.10.02 Исследование системы управления 7 3 3 108 108 54 54 54 3 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.ДВ.11
Дисциплины (модули) по выбору 10
(ДВ.10)

7 3 3 108 108 54 54 54 3

+ Б1.В.ДВ.11.01
Основы формирования корпоративной
культуры

7 3 3 108 108 54 54 54 3 14 Экономики, управления и технологии

- Б1.В.ДВ.11.02 Маркетинговые решения в бизнесе 7 3 3 108 108 54 54 54 3 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.ДВ.12
Дисциплины (модули) по выбору 11
(ДВ.11)

3 2 2 72 72 36 36 36 2

+ Б1.В.ДВ.12.01 Права потребителей 3 2 2 72 72 36 36 36 2 14 Экономики, управления и технологии

- Б1.В.ДВ.12.02 Современное состояние экономики России 3 2 2 72 72 36 36 36 2 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.ДВ.13
Дисциплины (модули) по выбору 12
(ДВ.12)

3 3 3 108 108 54 54 54 3

+ Б1.В.ДВ.13.01 Маркетинговые исследования 3 3 3 108 108 54 54 54 3 14 Экономики, управления и технологии

- Б1.В.ДВ.13.02 Экономический анализ 3 3 3 108 108 54 54 54 3 14 Экономики, управления и технологии
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+ Б1.В.ДВ.14
Дисциплины (модули) по выбору 13
(ДВ.13)

4 3 3 108 108 54 54 54 3

+ Б1.В.ДВ.14.01
Конфликтология в управленческих и
коммуникационных процессах

4 3 3 108 108 54 54 54 3 14 Экономики, управления и технологии

- Б1.В.ДВ.14.02 Политический менеджмент 4 3 3 108 108 54 54 54 3 14 Экономики, управления и технологии

+ Б1.В.ДВ.15
Дисциплины (модули) по выбору 14
(ДВ.14)

3 1 1 36 36 18 18 18 1

+ Б1.В.ДВ.15.01 Мерчендайзинг 3 1 1 36 36 18 18 18 1 14 Экономики, управления и технологии

- Б1.В.ДВ.15.02 Профориентация студентов вуза 3 1 1 36 36 18 18 18 1 14 Экономики, управления и технологии

Блок 2.Практика 12 12 432 432 6 6 426 9 3

Обязательная часть 9 9 324 324 6 6 318 6 3

+ Б2.О.01(Пд) Преддипломная 8 3 3 108 108 2 2 106 3 14 Экономики, управления и технологии

+ Б2.О.02(П) Производственная 6 6 6 216 216 4 4 212 6 14 Экономики, управления и технологии

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 3 3 108 108 108 3

+ Б2.В.01(У) Учебная практика 4 3 3 108 108 108 3 14 Экономики, управления и технологии

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 4 4 320 9

+ Б3.01
Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена

8 3 3 108 108 2 2 106 3 14 Экономики, управления и технологии

+ Б3.02
Подготовка к процедуре защиты и защита
выпускной квалификационной работы

8 6 6 216 216 2 2 214 6 14 Экономики, управления и технологии

ФТД.Факультативы 2 2 72 72 36 36 36 2

+ ФТД.01 Основы психологии семьи 8 2 2 72 72 36 36 36 2 18 Педагогики и психологии
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з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
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з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Блок 1.Дисциплины (модули) 219 219 8220 8220 3787 3497 936 30 1080 166 122 222 462 108 30 1160 176 126 232 446 180 30

Обязательная часть 70 70 2856 2856 1442 1054 360 23 828 124 106 172 354 72 19 764 110 126 136 284 108 14

+ Б1.О.01 История 2 1 5 5 36 180 180 72 72 36 2 72 14 22 36 3 108 14 22 36 36

+ Б1.О.02 Философия 4 3 5 5 36 180 180 70 74 36

+ Б1.О.03 Иностранный язык 2 1 6 6 36 216 216 90 90 36 2 72 32 40 4 144 58 50 36

+ Б1.О.04 Социология 5 5 5 36 180 180 72 72 36

+ Б1.О.05 Психология 1 5 5 36 180 180 72 72 36 5 180 28 44 72 36

+ Б1.О.06 Психология менеджмента 2 2 2 36 72 72 36 36 2 72 14 22 36

+ Б1.О.07 Культурология 6 3 3 36 108 108 54 54

+ Б1.О.08 Макроэкономика 2 3 3 36 108 108 54 54 3 108 22 32 54

+ Б1.О.09 Математика 23 1 18 18 36 648 648 288 288 72 8 288 58 86 144 5 180 28 14 30 72 36

+ Б1.О.10 Социально-экономическая статистика 4 4 6 6 36 216 216 90 90 36

+ Б1.О.11 Информационные технологии 1 4 4 36 144 144 54 54 36 4 144 22 20 12 54 36

+ Б1.О.12 КИС 3 4 4 36 144 144 54 54 36

+ Б1.О.13 Базы данных 2 2 2 36 72 72 36 36 2 72 14 22 36

+ Б1.О.14 Физическая культура 1 2 2 36 72 72 64 8 2 72 2 54 8 8

+ Б1.О.15 Элективные курсы по физической культуре 23456 336 336 336 80 18 54 8

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 149 149 5364 5364 2345 2443 576 7 252 42 16 50 108 36 11 396 66 96 162 72 16

+ Б1.В.01 Теория менеджмента 2 1 7 7 36 252 252 108 108 36 3 108 22 32 54 4 144 22 32 54 36

+ Б1.В.02 Микроэкономика 4 3 7 7 36 252 252 108 108 36

+ Б1.В.03 Маркетинг 6 6 9 9 36 324 324 144 144 36

+ Б1.В.04 Теория организации 3 5 5 36 180 180 72 72 36

+ Б1.В.05 Мировая экономика 5 6 6 36 216 216 90 90 36

+ Б1.В.06 Управление персоналом 6 6 6 36 216 216 90 90 36

+ Б1.В.07 Экономика предприятия 5 6 6 36 216 216 90 90 36

+ Б1.В.08 Аудит 5 2 2 36 72 72 36 36

+ Б1.В.09 Безопасность жизнедеятельности 1 4 4 36 144 144 54 54 36 4 144 20 16 18 54 36

+ Б1.В.10 Финансы и кредит 8 6 6 36 216 216 90 90 36

+ Б1.В.11 Бухгалтерский учет 6 6 6 36 216 216 90 90 36

+ Б1.В.12 Организационное поведение 6 5 5 36 180 180 72 72 36

+ Б1.В.13 Хозяйственное право 6 3 3 36 108 108 54 54

+ Б1.В.14 Стратегический менеджмент 7 6 6 36 216 216 90 90 36

+ Б1.В.15 Антикризисное управление 8 5 5 36 180 180 72 72 36

+ Б1.В.16 Логистика 8 3 3 36 108 108 54 54

+ Б1.В.17 Инновационный менеджмент 8 5 5 36 180 180 72 72 36

+ Б1.В.18 Управление качеством 4 3 3 36 108 108 54 54

+ Б1.В.19 Управленческие решения 7 3 3 36 108 108 54 54

+ Б1.В.20 Рекламный менеджмент 7 6 6 36 216 216 41 139 36

+ Б1.В.21 Организация оплаты труда 8 3 3 36 108 108 54 54

+ Б1.В.22 Налоги и налогообложение 4 3 3 36 108 108 54 54

+ Б1.В.23
Документирование управленческой
деятельности

3 2 2 36 72 72 36 36

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 7 1 1 36 36 18 18

+ Б1.В.ДВ.01.01 Правоведение 7 1 1 36 36 36 18 18

- Б1.В.ДВ.01.02 Сущность российской законодательства 7 1 1 36 36 36 18 18

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 8 1 1 36 36 18 18
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Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

180 30 1144 194 88 268 486 108 30 1160 212 84 268 488 108 23 884 142 274 360 108 28 1064 172 316 432 144 25

108 14 568 86 88 106 216 72 9 404 66 84 54 128 72 5 236 28 100 72 36 56 56

2 72 14 22 36 3 108 12 22 38 36

5 180 28 44 72 36

3 108 22 32 54

5 180 28 44 72 36

6 216 36 30 24 90 36

4 144 20 34 54 36

64 2 54 8 80 18 54 8 56 56 56 56

72 16 576 108 162 270 36 21 756 146 214 360 36 18 648 114 174 288 72 28 1008 172 260 432 144 25

3 108 22 32 54 4 144 22 32 54 36

4 144 28 44 72 5 180 28 44 72 36

5 180 28 44 72 36

6 216 36 54 90 36

6 216 36 54 90 36

6 216 36 54 90 36

2 72 14 22 36

6 216 36 54 90 36

5 180 28 44 72 36

3 108 22 32 54

3 108 22 32 54

3 108 22 32 54

2 72 14 22 36
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Курс 4

Семестр 7 Семестр 8
Закрепленная кафедра

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Код Наименование

144 25 900 168 197 463 72 23 828 144 216 360 108

3 Истории России и специальных

4 Всеобщей истории, философии и

9 Английской филологии и методики

3 Истории России и специальных

18 Педагогики и психологии

18 Педагогики и психологии

4 Всеобщей истории, философии и

14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

2 Информатики и методики

14 Экономики, управления и технологии

2 Информатики и методики

16 Физического воспитания и спорта

16 Физического воспитания и спорта

144 25 900 168 197 463 72 23 828 144 216 360 108

14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

6 216 36 54 90 36 14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

6 216 36 54 90 36 14 Экономики, управления и технологии

5 180 28 44 72 36 14 Экономики, управления и технологии

3 108 22 32 54 14 Экономики, управления и технологии

5 180 28 44 72 36 14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

3 108 22 32 54 14 Экономики, управления и технологии

6 216 36 5 139 36 14 Экономики, управления и технологии

3 108 22 32 54 14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

1 36 8 10 18

1 36 8 10 18 3 Истории России и специальных

1 36 8 10 18 3 Истории России и специальных

1 36 8 10 18
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- - - Формы пром. атт. з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КР

Экспер
тное

Факт
Часов
в з.е.

Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

+ Б1.В.ДВ.02.01 Политология 8 1 1 36 36 36 18 18

- Б1.В.ДВ.02.02 Прооблемы военной истории Дальнего Востока 8 1 1 36 36 36 18 18

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 4 2 2 72 72 36 36

+ Б1.В.ДВ.02.01 Культура речи 4 2 2 36 72 72 36 36

- Б1.В.ДВ.02.02 Риторика 4 2 2 36 72 72 36 36

+ Б1.В.ДВ.04
Дисциплины (модули) по выбору
Б1.В.ДВ.4

2 4 4 144 144 54 54 36 4 144 22 32 54 36

+ Б1.В.ДВ.04.01 Математическая статистика 2 4 4 36 144 144 54 54 36 4 144 22 32 54 36

- Б1.В.ДВ.04.02 Математические методы и модели в экономике 2 4 4 36 144 144 54 54 36 4 144 22 32 54 36

+ Б1.В.ДВ.05 Дисциплины (модули) по выбору 4 (ДВ.4) 4 3 3 108 108 54 54

+ Б1.В.ДВ.05.01 Информационные технологии в менеджменте 4 3 3 36 108 108 54 54

- Б1.В.ДВ.05.02 Информационные технологии в экономике 4 3 3 36 108 108 54 54

+ Б1.В.ДВ.06 Дисциплины (модули) по выбору 5 (ДВ.5) 6 3 3 108 108 54 54

+ Б1.В.ДВ.06.01
Управление внешнеэкономическими связями
предприятия

6 3 3 36 108 108 54 54

- Б1.В.ДВ.06.02 Управление проектами 6 3 3 36 108 108 54 54

+ Б1.В.ДВ.07 Дисциплины (модули) по выбору 6 (ДВ.6) 2 3 3 108 108 54 54 3 108 22 32 54

+ Б1.В.ДВ.07.01 Основы предпринимательской деятельности 2 3 3 36 108 108 54 54 3 108 22 32 54

- Б1.В.ДВ.07.02 Корпоративные финансы 2 3 3 36 108 108 54 54 3 108 22 32 54

+ Б1.В.ДВ.08 Дисциплины (модули) по выбору 7 (ДВ.7) 7 3 3 108 108 54 54

+ Б1.В.ДВ.08.01 Стратегический маркетинг 7 3 3 36 108 108 54 54

- Б1.В.ДВ.08.02 Бренд-менеджмент 7 3 3 36 108 108 54 54

+ Б1.В.ДВ.09 Дисциплины (модули) по выбору 8 (ДВ.8) 4 3 3 108 108 54 54

+ Б1.В.ДВ.09.01 Персональный менеджмент 4 3 3 36 108 108 54 54

- Б1.В.ДВ.09.02 Коммуникационный менеджмент 4 3 3 36 108 108 54 54

+ Б1.В.ДВ.10 Дисциплины (модули) по выбору 9 (ДВ.9) 7 3 3 108 108 54 54

+ Б1.В.ДВ.10.01 Маркетинг в отраслях и сферах 7 3 3 36 108 108 54 54

- Б1.В.ДВ.10.02 Исследование системы управления 7 3 3 36 108 108 54 54

+ Б1.В.ДВ.11
Дисциплины (модули) по выбору 10
(ДВ.10)

7 3 3 108 108 54 54

+ Б1.В.ДВ.11.01
Основы формирования корпоративной
культуры

7 3 3 36 108 108 54 54

- Б1.В.ДВ.11.02 Маркетинговые решения в бизнесе 7 3 3 36 108 108 54 54

+ Б1.В.ДВ.12
Дисциплины (модули) по выбору 11
(ДВ.11)

3 2 2 72 72 36 36

+ Б1.В.ДВ.12.01 Права потребителей 3 2 2 36 72 72 36 36

- Б1.В.ДВ.12.02 Современное состояние экономики России 3 2 2 36 72 72 36 36

+ Б1.В.ДВ.13
Дисциплины (модули) по выбору 12
(ДВ.12)

3 3 3 108 108 54 54

+ Б1.В.ДВ.13.01 Маркетинговые исследования 3 3 3 36 108 108 54 54

- Б1.В.ДВ.13.02 Экономический анализ 3 3 3 36 108 108 54 54
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Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

2 72 14 22 36

2 72 14 22 36

2 72 14 22 36

3 108 22 32 54

3 108 22 32 54

3 108 22 32 54

3 108 22 32 54

3 108 22 32 54

3 108 22 32 54

3 108 22 32 54

3 108 22 32 54

3 108 22 32 54

2 72 14 22 36

2 72 14 22 36

2 72 14 22 36

3 108 22 32 54

3 108 22 32 54

3 108 22 32 54
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Курс 4

Семестр 7 Семестр 8
Закрепленная кафедра

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Код Наименование

1 36 8 10 18 3 Истории России и специальных

1 36 8 10 18 3
Истории России и специальных
исторических дисциплин

5 Русского языка и литературы

5 Русского языка и литературы

14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

2
Информатики и методики
преподавания информатики

2 Информатики и методики

14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

3 108 22 32 54

3 108 22 32 54 14 Экономики, управления и технологии

3 108 22 32 54 14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

3 108 22 32 54

3 108 22 32 54 14 Экономики, управления и технологии

3 108 22 32 54 14 Экономики, управления и технологии

3 108 22 32 54

3 108 22 32 54 14 Экономики, управления и технологии

3 108 22 32 54 14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии
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- - - Формы пром. атт. з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КР

Экспер
тное

Факт
Часов
в з.е.

Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

+ Б1.В.ДВ.14
Дисциплины (модули) по выбору 13
(ДВ.13)

4 3 3 108 108 54 54

+ Б1.В.ДВ.14.01
Конфликтология в управленческих и
коммуникационных процессах

4 3 3 36 108 108 54 54

- Б1.В.ДВ.14.02 Политический менеджмент 4 3 3 36 108 108 54 54

+ Б1.В.ДВ.15
Дисциплины (модули) по выбору 14
(ДВ.14)

3 1 1 36 36 18 18

+ Б1.В.ДВ.15.01 Мерчендайзинг 3 1 1 36 36 36 18 18

- Б1.В.ДВ.15.02 Профориентация студентов вуза 3 1 1 36 36 36 18 18

Блок 2.Практика 12 12 432 432 6 426

Обязательная часть 9 9 324 324 6 318

+ Б2.О.01(Пд) Преддипломная 8 3 3 36 108 108 2 106

+ Б2.О.02(П) Производственная 6 6 6 36 216 216 4 212

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 3 3 108 108 108

+ Б2.В.01(У) Учебная практика 4 3 3 36 108 108 108

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 4 320

+ Б3.01
Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена

8 3 3 36 108 108 2 106

+ Б3.02
Подготовка к процедуре защиты и защита
выпускной квалификационной работы

8 6 6 36 216 216 2 214

ФТД.Факультативы 2 2 72 72 36 36

+ ФТД.01 Основы психологии семьи 8 2 2 36 72 72 36 36
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Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

3 108 22 32 54

3 108 22 32 54

3 108 22 32 54

1 36 8 10 18

1 36 8 10 18

1 36 8 10 18

9 324 4 320

6 216 4 212

6 216 4 212

3 108 108

3 108 108
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Курс 4

Семестр 7 Семестр 8
Закрепленная кафедра

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Код Наименование

14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

3 108 2 106

3 108 2 106

3 108 2 106 14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

14 Экономики, управления и технологии

9 324 4 320

3 108 2 106 14 Экономики, управления и технологии

6 216 2 214 14 Экономики, управления и технологии

2 72 14 22 36

2 72 14 22 36 18 Педагогики и психологии

План Учебный план бакалавриата '38.03.02 Менеджмент 2023.plx', код направления 38.03.02, профиль : Маркетинг, год начала подготовки 2023


